

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Fitness zona -	JKSO	
Název objektu	cvičící a posilovací stroje	EČO	
	Ostrava - Výškovice , ul. Proskovická	Místo	Ostrava - Výškovice
Objednatel	Městský obvod Ostrava Jih	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Jiří Fidler	654 88 415	
Zhotovitel	dle výběrového řízení		
Zpracoval	Ing. Jiří Fidler		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	04.04.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	325 964,60	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		1,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		1,00
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		1,00
4		Montáž		11			0,00	16	Provozní vlivy		1,00
5	"M"	Dodávky						17	Jiné VRN		1,00
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		1,00
7	ZRN (ř. 1-6)		325 964,60	12	DN (ř. 8-11)		0	19	VRN (ř. 13-18)		6,00
20	HZS			21	Kompl. činnost		1,00	22	Ostatní náklady		1,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 325 972,60																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>325 972,60</td> <td>68 454,25</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>394 426,85</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	325 972,60	68 454,25	Cena s DPH			394 426,85
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	325 972,60	68 454,25														
Cena s DPH			394 426,85														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Stavba: Fitness zona -

Objekt: cvičicí stroje

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Místo: Ostrava - Výškovice

Zpracoval: Ing. Jiří Fidler

Datum: 04.04.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

1	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	35,000	300,00	10 500,00
			"kabel PODA " 20		20,000		
			"kabel VO " 15		15,000		
			Součet		35,000		
2	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6,000	400,00	2 400,00
			2,5*16*0,15		6,000		
3	001	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 4	m3	1,728	2 000,00	3 456,00
			(0,3*0,3*0,9)*4		0,324		
			(0,3*0,4*0,9)*4		0,432		
			(0,3*0,5*0,9)*2		0,270		
			(0,3*0,5*0,9)*2		0,270		
			(0,3*0,5*0,9)*2		0,270		
			(0,3*0,3*0,9)*2		0,162		
			Součet		1,728		
4	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,440	1 800,00	2 592,00
			"výkop rýhy pro obrubník"(16+16+2+2)*0,2*0,2		1,440		
5	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	1,440	150,00	216,00
6	231	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	300,000	50,00	15 000,00
7	231	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	300,000	50,00	15 000,00
			30*10		300,000		0,00
8	005	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	0,675	500,00	337,50
			45 * 0,015		0,675		0,00

2 Zakládání

0,00

9	001	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudrých do 92% PS nebo nesoudrých sypkých l(d) do 0,8	m2	40,000	80,00	3 200,00
			16*2,5		40,000		
10	011	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	3,100	800,00	2 480,00
			(15,5*2*0,10)		3,100		
11	011	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	16,000	250,00	4 000,00
12	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 407,750	3,00	4 223,25
13	011	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	16,000	90,00	1 440,00
14	011	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,118	39 000,00	4 602,00

5 Komunikace pozemní

15	221	581114111	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 80 mm	m2	31,000	195,00	6 045,00
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

15,5*2

31,000

0,00

16	221	593151132	Chodník ze zámkových dlaždic z pryže tl 43 mm barevná lepená celoplošně na vyrovnaný podklad	m2	31,000	2 300,00	71 300,00
----	-----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

17	221	914211111	Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2	kus	1,000	650,00	650,00
18	404	404440000	značka svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	1,000	850,00	850,00
19	221	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	260,00	9 100,00
20	592	592174140	obrubník betonový chodníkový Standard 50x10x25 cm	kus	36,000	95,00	3 420,00

998 Přesun hmot

21	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,719	150,00	2 807,85
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

767 Konstrukce zámečnické

22	767	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	325,000	1,00	325,00
			"surf double" 64		64,000		
			"jezdec" 28		28,000		
			"hrudník " 45		45,000		
			"surf" 42		42,000		
			"nohy double "79		79,000		
			"chůze " 67		67,000		
			Součet		325,000		

23	767	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,024	15 000,00	360,00
24	767	998767194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun	t	0,024	15 000,00	360,00
25	140	140310100	cvičící strij SURF	m	1,000	13 700,00	13 700,00

"surf double" 1 1,000

26	140	140310110	cvičící stroj nohy double	m	1,000	27 400,00	27 400,00
27	140	140310120	cvičící stroj jezdec	m	1,000	15 800,00	15 800,00
28	140	140310130	cvičící stroj běh	m	1,000	18 000,00	18 000,00
29	140	140310140	cvičící stroj chůze	m	1,000	20 200,00	20 200,00
30	140	140310150	sloupek cedule a provozní řád A4	m	1,000	2 000,00	2 000,00
31	140	140310160	lavičkaveronika	m	2,000	4 800,00	9 600,00
32	140	140310120	cvičící stroj jezdec	m	1,000	15 800,00	15 800,00

58-M Revize vyhrazených technických zařízení

33	958	580103007	Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru zvláště nebezpečném	okruh	3,000	5 000,00	15 000,00
----	-----	-----------	---	-------	-------	----------	-----------

HZS Hodinové zúčtovací sazby

34	HZS	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	18,000	500,00	9 000,00
			" úprava sítě PODA dle vyjádření" 18		18,000		
35	HZS	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	16,000	550,00	8 800,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce

36	000	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	3,000	2 000,00	6 000,00
			"vytýčení kabelu PODA" 1		1,000		
			"vytýčení kabelu VO" 1		1,000		
			"vytýčení vodovodního vedení " 1		1,000		
			Součet		3,000		

Celkem

0,00 325 964,60

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ	
VZ 75.18 „Fitness zóna Výškovice“				
1.	Název:	MV STAVBY VJAČKA	Zemní práce	70
	Sídlo / místo podnikání:	Markvatovická 1334/1a		
	Tel., fax:	728274799		
	E-mail:	info@stavby-vjacka.cz		
	IČO:	28575148		
	DIČ:	CZ2855148		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 327 37		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Milan Vjačka		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Milan Vjačka		
2.	Název:			
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním			
	Osoba oprávněná jednat za			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **hodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Tomáš Vítek, jednatel
Datum:	13.7.2018

HARMONOGRAM PRACÍ

"Fitnes zóna Vyškovice"

Objekt č.	rok 2018	Den																				
	Rekonstrukce chodníku	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	
1	převzetí staveniště																					
1	příprava staveniště																					
1	zemní práce																					
1	montáž herních prvků																					
1	osazení obrub, pokládka pryž. dlažby																					
1	předání staveniště																					

realizace plánována 8/2018-9/2018

Podpis:

Ing. Tomáš Vítek
jednatel firmy